

Gmina Nowa Wieś Wielka

<https://bip.nowawieswielka.pl/artukul/69/87>

[Wróć](#)

Komunikat z dnia 23 marca 2021 r dotyczący pandemii Koronawirusa

Szanowni Mieszkańcy Gminy!

Ubolewamy, że zamieszczamy kolejny komunikat związany z występującą pandemią Koronawirusa, dotyczący obowiązujących zasad i naszego zachowania.

Pragniemy podziękować Państwu za dotychczasową postawę - zrozumienie i dostosowywanie się do ciągle ponawianych apeli, które, jak wszyscy o tym wiemy, ograniczają nasze swobody i nakładają kolejne obowiązki. Jednak w obliczu zjawisk związanych z nasilaniem się ilości zachorowań oraz dolegliwościami dotyczącymi wszystkie grupy społeczne, w tym coraz młodszych i, wydawałoby się, zahartowanych, nie pozostaje nam nic innego, jak po raz kolejny podnieść związane z tym kwestie i do Państwa zaapelować. Prosimy o wytrwanie i przyjęcie na siebie reżimu sanitarnego. Bez przestrzegania zachowania dystansu, używania maseczek, systematycznej higieny w postaci dezynfekcji i mycia rąk oraz zachowywania niezbędnych kwarantann, będzie nam bardzo trudno przezwyciężyć tę chorobę i wrócić do normalności w życiu codziennym.

W funkcjonowaniu naszego Urzędu wprowadziliśmy maksymalne ograniczenia. Nie zmieniły się one od końca października. Obecnie pracujemy rotacyjnie. Ci z nas, którzy mogą świadczyć pracę zdalnie, tak właśnie wykonują swoje obowiązki. Staramy się byście Państwo nie odczuwali uciążliwości z tym związanych i by wszystkie sprawy załatwiane były terminowo. Pragniemy żebyście byli zadowoleni. Nie udało nam się uniknąć zachorowań i odosobnienia, gdy chorowali nasi najbliżsi, ale udało nam się utrzymać ciągłą obsługę Państwa, a nawet przywrócić funkcjonowanie Wydziału Komunikacji. Na razie wprowadzone ograniczenia - zapisy i dezynfekcja dla wchodzących, apele o wnioskowanie e-mailowe a nie osobiste i bezpośrednie, składanie pism w skrzynce podawczej ustawionej przed Urzędem oraz dzwonenie do niego przy wejściu, korzystanie z konta bankowego i w formie przelewów uiszczanie swoich należności - będą obowiązywać i pozostają w mocy. Podporządkowanie się tym zasadom powinno przybliżyć nas do przezwyciężenia epidemii.

Jeszcze raz powtórzę wcześniejszy apel o to, aby nie ulegać negatywnym emocjom, a przede wszystkim nie popadać w panikę. Pamiętajmy, że najważniejsze jest przestrzeganie zasad higieny i obserwacja naszego stanu zdrowia. Ścisłe przestrzeganie aktualnych zaleceń z pewnością przyczyni się do skutecznego poradzenia sobie z następstwami epidemii. O kolejnych działaniach będziemy Państwa informować na bieżąco.

Wójt Gminy

/-/ Wojciech Oskwarek

Metryczka

Podmiot udostępniający:

Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka

Wytworzył:	Wojciech Oskwarek, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia:	23.03.2021
Opublikował w BIP:	Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania:	09.04.2021 13:34
Liczba wyświetleń:	421